

Капітальний ремонт Малинського ліцею №2 Малинської міської ради за адресою: вул. Степана Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району, Житомирської області
372/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-04
на Електрозабезпечення теплового пункту
Приміщення їдальні Д, Перехід Д', Прибудова Д''

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 89,280 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,33002 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 25,657 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 січня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ЩР1									
1	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>596.96</u>	<u>122.37</u>	597	246	<u>122</u>	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
					245,89	24,93			25	0,2946	0,29
2	& 1503-1270-1-27	Шафа металева навісна 380/230В ЕСН 24 РТ	шт	1	<u>1257.58</u>	-	1258	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,18	<u>18404.01</u>	-	3313	2787	-	<u>217.5600</u>	<u>39.16</u>
					15481,57	-			-	-	-
4	& 1504-1172-3-3	ЕТИМАТ 10 3р, 63А, 380В на струм розчіплювача С20А	шт	1	<u>517.52</u>	-	518	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& 1504-1172-3-6-5	ЕТИМАТ 10 1р, 63А, 380В на струм розчіплювача С6А	шт	14	<u>285.98</u>	-	4004	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& 1504-1172-3-7	ЕТИМАТ 10 1р, 63А, 220В на струм розчіплювача С2А	шт	3	<u>285.98</u>	-	858	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>25483.18</u> 21591,24	- -	255	216	- -	<u>299.9200</u> -	<u>3</u> -
8	& 1504-1172-3-5-1-10	ЕТИМАТ 10 3р. 63А, 380В, на струм розчіплювача С40А	шт	1	<u>510.38</u> -	- -	510	-	- -	- -	- -
9	КМ8-529-1	Контактор, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	12	<u>381.29</u> 368,83	<u>12.46</u> 2,98	4575	4426	<u>149</u> 36	<u>4.8000</u> 0,0365	<u>57.6</u> 0,44
10	& 1504-1172-7-25	Контактор модульний 220В типу R 20-11 2р	шт	12	<u>679.70</u> -	- -	8156	-	- -	- -	- -
11	& С1545-169-3-2	Фазні N і РЕ шини	комплект	1	<u>265.44</u> -	- -	265	-	- -	- -	- -
12	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>596.96</u> 245,89	<u>122.37</u> 24,93	597	246	<u>122</u> 25	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29
13	& 1517-2215-3-1	Металоконструкція навісна габ.600х600х240 мм, ІР54 з монтажною панелью та замком (ВТП БУТОН)	шт	1	<u>2319.70</u> -	- -	2320	-	- -	- -	- -
14	& С1547-6-871-11	Монтажна панель	шт	1	<u>183.77</u> -	- -	184	-	- -	- -	- -
15	& С111-950-5	Замок	шт	1	<u>459.05</u> -	- -	459	-	- -	- -	- -
16	& С1512-14-1-6-1	Дінрейка L=1м ТН35х7,5/L-1	шт	1	<u>55.01</u> -	- -	55	-	- -	- -	- -
17	КМ8-816-1	Реле максимальне, мінімальне, нульове, проміжне, часу, продуктивності	шт	12	<u>579.35</u> 506,59	<u>28.51</u> 7,04	6952	6079	<u>342</u> 84	<u>6.8900</u> 0,0825	<u>82.68</u> 0,99
18	& 1504-12169-9	Реле проміжне 220 В, 6А ЕRM4- 230 АСL 4р	шт	12	<u>225.14</u> -	- -	2702	-	- -	- -	- -
19	& 1504-12169-10	Цоколь реле TRB4-Т	шт	12	<u>139.61</u> -	- -	1675	-	- -	- -	- -
20	КМ8-61-1	Монтаж запобіжника в ВРП	шт	3	<u>239.77</u> 119,30	<u>10.21</u> 2,42	719	358	<u>31</u> 7	<u>1.6000</u> 0,0282	<u>4.8</u> 0,08
21	& С1545-491-1	Запобіжник ПН2-250, струм.патрон.250А, струм плавк. ставки 100А КАБЕЛЬ ТА ПРОВОДИ	шт	3	<u>225.55</u> -	- -	677	-	- -	- -	- -
22	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,55	<u>2376.50</u> 1868,82	- -	1307	1028	- -	<u>27.5800</u> -	<u>15.17</u> -
23	& С1530-145-10-1Щ	Гофра електрична ПВХ 16мм	м	50,5	<u>8.67</u> -	- -	438	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C1530-145-15-У	Гофра електрична ПВХ 25мм	м	5,25	<u>15.30</u>	-	80	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	KP17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,2	<u>2702.48</u>	-	540	415	-	<u>30.6400</u>	<u>6.13</u>
					2076,17	-			-	-	-
26	& C1530-145-20	Труба гофрована 40 мм ПВХ	м	20,2	<u>56.18</u>	-	1135	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	KP17-7-2	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених по конструкціях	100м	0,03	<u>8917.51</u>	<u>243.03</u>	268	164	7	<u>75.1400</u>	<u>2.25</u>
					5472,45	152,18			5	1,9818	0,06
28	& C113-2-4	Труба стальна електротехнічна, діам.40х2,0мм	м	3,06	<u>96.36</u>	-	295	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	C1545-148 варіант 1	Наконечники кабельні мідні DL-10	100шт	0,1	<u>144.79</u>	-	14	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& C111-88-1-2 варіант 1	Кріпильно-монтажні конструкції	кг	5	<u>66.64</u>	-	333	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	KB21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,15	<u>5388.14</u>	<u>1231.35</u>	808	516	<u>185</u>	<u>47.2100</u>	<u>7.08</u>
					3438,30	454,69			68	5,6658	0,85
		H2=1,15 H5=1,15									
32	& 2405-11330-20-2	Лоток перфоров. 3м JUPITER RZI 60x200x0.75_s	м	15	<u>148.28</u>	-	2224	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	& 2405-1730-2	Профіль з-подібний несучий 250 (JUPITER)	шт	11	<u>148.63</u>	-	1635	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	KB21-15-3	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 70 мм ² у лотках	100м	0,6	<u>554.30</u>	<u>174.86</u>	333	177	<u>105</u>	<u>4.0600</u>	<u>2.44</u>
					295,69	43,16			26	0,5060	0,3
		H2=1,15 H5=1,15									
35	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	0,05	<u>1165.01</u>	<u>16.88</u>	58	51	<u>1</u>	<u>15.2700</u>	<u>0.76</u>
					1021,10	14,50			1	0,1887	0,01
36	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	0,73	<u>765.28</u>	<u>7.94</u>	559	471	<u>6</u>	<u>9.6400</u>	<u>7.04</u>
					644,63	6,82			5	0,0888	0,06
37	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	1,17	<u>2228.14</u>	-	2607	2434	-	<u>30.3200</u>	<u>35.47</u>
					2079,95	-			-	-	-
38	& 15093-33093-1 варіант 1	Кабель ВВГнг 660В переріз.5х10мм.кв	1000м	0,0618	<u>214149.65</u>	-	13234	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& 15092-4025-1-13 варіант 1	Кабель ВВГнг 660В переріз.5х2,5мм.кв	1000м	0,00515	<u>56945.10</u>	-	293	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	& 15093-35093-7	Кабель ВВГнг 660В переріз.3х1,5мм.кв	1000м	0,1957	<u>22454,41</u>	<u>-</u>	4394	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
41	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,1	<u>6858,00</u>	<u>44,68</u>	686	501	<u>4</u>	<u>67,9500</u>	<u>6,8</u>
					<u>5009,27</u>	<u>38,38</u>			<u>4</u>	<u>0,4995</u>	<u>0,05</u>
42	& С157-370-5	Провід мідний ПВ1-2,5 450В	1000м	0,0102	<u>18880,40</u>	<u>-</u>	193	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
43	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,4	<u>12077,62</u>	<u>481,03</u>	4831	839	<u>192</u>	<u>28,8000</u>	<u>11,52</u>
					<u>2097,50</u>	<u>93,75</u>			<u>38</u>	<u>1,1103</u>	<u>0,44</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					76914	20954	<u>1266</u>		<u>288,3</u>
									<u>324</u>		<u>3,86</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					76914				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54694				
		всього заробітна плата, грн.					21278				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12366				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4379				
		Всього будівельні роботи, грн.					89280				

		Всього по кошторису					89280				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					330,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					25657				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.